РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШАГАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
         368028,  РД,  Хасавюртовский р-он,  с. Шагада,  ул. ЮсупаМуртазалиева, 34.  E-mail: shagada-sosh@mail.ru

19. 01.2023 г.                                                                        № 91 п.3

П Р И К А З

О внедрении модели наставничества

педагогических работников в МКОУ «Шагадинская СОШ»

 В соответствии с решением педагогического совета МКОУ «Шагадинская СОШ»

от «19» 01. 2023 г. (протокол №4)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести с «20» 01. 2023г. в действие прилагаемые:

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в МКОУ

«Шагадинская СОШ»;

1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в МКОУ «Шагадинская СОШ».

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели

наставничества педагогических работников в МКОУ «Шагадинская СОШ» в

соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя директора

МКОУ «Шагадинская СОШ» по УВР   Алиеву П.М.

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                Джанбулатова З.А.

mailto:shagada-sosh@mail.ru